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=B B/ R EERERAT EHRFAF B TR - 20.49 - 20.49 - HERREESERS ZEM
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11



B MRIMREERIRD AR AT2023FEELEM RESA R EMKKESERBILER

ERASETL EWARGH

S BAAL: SR B )RR EERAR I B IR F]
Hofth ST HEHERSER
HEHER

&80/ IMRTEREERAR
&80/ IMRTEREERAR
SEME)IMGRIEERBRLE
SEME)IMGRIEERBRLE
EBAE )RR R AR A F]

EBAE )RR R AR A F]

AR B )A R EER AR LR

1%PAE BRI RERA IR AR
1%PAE BRI RERA IR AR
EAEE)IMRETEEREE R AR

s EREEGRIERERAT
FARR SNENGRITRRERAT
HIRE 2N EIFRITRRERAT

A

RNTIEREFRBBRAF]
IEPRETETEA R AEF A AR AR
IEPRETETEA R AEF A AR AR
BAEE/IMRIMREEERABRAE]
BAEE/IMIRIMREEERABR LA
FLEB)IGREHFERSZERA
al
FULEB)IGREHHRERSZHRA
Al

ARE) G RIEERER AR
ARE) G RIEERER AR
BHRHRERARAR

FRRBXR HeitRE

EHETAA INE UL e
EHETAA E b RIUTR
EHETAA INE UL e
EHETAR E b RIUTR
EEFRA INE YN
EEFRA RIVLEN
EEFRA RIVLEN
EHETAR INE UL e
EHETAA E b RIUTR
EHETAA INE TLEA
EETAR At R
EEFRA INE e
EEFRA H fth RIUTRR
EEFRA H fth RIUTRR
EEFRA INE YN

EEFRA H fth RIUTRR
EETFAA INE UL EAN
EETFAA H b R
EEFRA INE e
EETFAR S INELEN
EETFAR INE L EA
EETFAR S INELEN
EEFRAE INE e

2023E 91
REEKT

12

20235 Sk 20234 2023FEEER 20234 kKE

RAitR4EST Tk&Husg
(FEFR HF2
9.69 -

77.23 -

31.28 -
413.00 -

0.36 -

44.10 -
137.86 -

213 -

82.96 -

9.12 -

48.84 -

8.97 -

106.60 -

9.00 -

157.40 -
1,725.15 -
6.15 -

151.73 -

16.38 -

128.54 -
749.12 -
2,674.27 -
35.89 -

HEREH RASKW

9.69 -
77.23 -
31.28 -

413.00 -

0.36 -

44.10 -
137.86 -

2.13 -
82.96 -

9.12 -
48.84 -

8.97 -

106.60 -
9.00 -
157.40 -
1,725.15 -
6.15 -
151.73 -

16.38 -

128.54 -
749.12 -
2,674.27 -
35.89 -

40)
®¥: ARMAT
ERFERRER  ERMER
HEPRREERS ZEMN
KRB EEEN
HEPRREERS ZEMN
KRB EREN
HERmABEERS =&
RBEZD  JEEEN
RBEZD  JEEEN
HEPRREERS ZEMN
KRB ELEN
HERRREERS ZEMN
KRB EREN
HERMmABEERS =254
RBHI FEEN
RBHI FEEN
HERMmABEERS =254
RBHI FEEN
HERREEERS ZEN
KRB EREN
HERMmABEERS =254
RBZM  EREN
HERRRBEERS ZEMN
RBZM  EREN
HEBMREERS 254



B #ARIMREEIRAR 1 B IR AR 2023 F E 4E

YR SR E ) MEIRIMREEIRIRID AR A

H i 5% B FEEERFTBR #RAFEEHL LEHAREH

#HEER FRRBXR 2itHE
BHBHRERARAR EHETAA E b RIUTR
BN EGIMRERERLE EHETAA INE e
BN EGIMRERERLE EHETAA E b RIUTR
WA E )R ITRER AR AR EHETAR E b RIUTR
LR IERHTEER AR AR EEFRA INE YN

EmARN PILE)IREEEREAR AR EEFRA RIVLEN

FARR BIIRKHFHEERAR (£8) ARA

HEfiE® A E£HFFRE HtREE

Ak RS HH E ) FEEEARAR LBEFATF RIS sk
SRS EH E I F AR AR AT LHRFAF H it R
EEEE) R EERAT LHRFAT Rz R
EEEE )R REERAT LETFAT H it R ER
B AT )RR ER AT SBETFAT H it R ER

LR )aREEER AR AR EEFRA H fth RIUTRR
HAt KB AT
REMBER BRE el =S B
I AREBEAREKERAR i1 INE e
it

ALRKRET2024F4825 QK A NTEESHE.

Zay

20234EHNHE  20234FEEfER  2023FFF 2023GEEER 20234k
RELSET BitR4EET FXR#HES HEET RAEET
(FEFB) HFE
- 300.78 - 300.78 -
- 5.55 - 5.55 -
- 25.47 - 25.47 -
- 0.98 - 0.98 -
- 28.64 - 28.64 -
- 124.93 - 124.93 -
- 1,400.00 - - 1,400.00
- 2.47 - 2.47 -
- 173.81 - - 173.81
- 11.27 - 11.27 -
- 164.21 - - 164.21
. 1.03 - - 1.03
- 2,156.19 - 700.00 1,456.19
. 269.13 - - 269.13
53,792.54 64,864.38 - 61,688.47  56,968.45

15

MEESAREMXBEASERBULER (8

€8: ARMATR
BRMARE  ERER
G
HEMRRARRE  SEE
R  FLE

R  FLE
HEMRRASRSE  SEN
REHA  R2EN

G
HEMRRARRE  SEE
REBIT  FLE
HEMRRARRS  SEE
RIEIA  dR2EN

RIEIA  dR2EN

RIEIA  dR2EN

RS GEE



AR A IRIMREERAR D BIRAT2023FEFELEM R SRR A RKIEERBIULER (8D

(RTIFLIED)

EERERA: FESUITEARA: TR A

16



